

Objednávateľ: Základná škola s materskou školou Ul. Gorkého 33 03601 Martin Telefón: 043/4230016 Fax: E-mail: IČO: 37811894 DIČ : 2021673555 Účet:	Variabilný symbol : 17 Dodávateľ: Prievidské pekárne a cukrárne, a.s. Košovska cesta 12 97101 Prievidza IČO: 31561802 IČ DPH: SK2020467669																																				
Dátum vyhotovenia: 9. 1. 2014																																					
Dodacie a platobné podmienky:																																					
Objednáva si u Vás potraviny :																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č.</th> <th>Názov tovaru alebo služby</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Jed.cena s DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>. rožok 50g</td> <td>80,000</td> <td>ks</td> <td>0,079120</td> <td>6,33</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>. chlieb čert tmavý 0,500</td> <td>36,000</td> <td>ks</td> <td>0,916380</td> <td>32,99</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>. droždie</td> <td>6,000</td> <td>kg</td> <td>1,848000</td> <td>11,09</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>. chlieb 900g</td> <td>12,000</td> <td>ks</td> <td>1,405000</td> <td>16,86</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>. Rožok grahamový 50g</td> <td>90,000</td> <td>ks</td> <td>0,089330</td> <td>8,04</td> </tr> </tbody> </table>	Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1	. rožok 50g	80,000	ks	0,079120	6,33	2	. chlieb čert tmavý 0,500	36,000	ks	0,916380	32,99	3	. droždie	6,000	kg	1,848000	11,09	4	. chlieb 900g	12,000	ks	1,405000	16,86	5	. Rožok grahamový 50g	90,000	ks	0,089330	8,04	
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																
1	. rožok 50g	80,000	ks	0,079120	6,33																																
2	. chlieb čert tmavý 0,500	36,000	ks	0,916380	32,99																																
3	. droždie	6,000	kg	1,848000	11,09																																
4	. chlieb 900g	12,000	ks	1,405000	16,86																																
5	. Rožok grahamový 50g	90,000	ks	0,089330	8,04																																
Obnos slovom : sedemdesiatpäť € 31	Celková suma: 75,31 €																																				
Objednávku vyhotovil: Kašovičová Iveta	Podpis a pečiatka																																				